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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur i virksomhedens køleenheder samt
opbevaring og adskillelse af råvarer og færdigprodukter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde herunder
produktionsborde, dejmaskine, ovne, dejrulle samt renholdelse
af virksomhedens køleenheder herunder hylder, gulve og
vægge.
Følgende er kontrolleret: renholdelse af væg bag spuler vask og
opvaskemaskine. Følgende er konstateret: væg bag spulervask
ses med indtørret opsprøjt og opvaskemaskinen ses med
rødlige plamager og afskallinger af plastik som opsamler snavs.
Opvaskemaskinen er under kontrolbesøget ikke i brug.
Virksomheden redegøre at de får rengjort væggen med det
samme og får fjernet plastik fra opvaskemaskine og rengjort
den inden den kommer i brug igen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og
inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af
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håndvask i produktionskøkken.
Følgende er konstateret: der ses et hul omkring amaturet i vasken, som ikke fremstår velvedligeholdt, da fugt
samler sig omkring hullet. Virksomheden redegøre, at de vil få den istandsat hurtigst muligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at udstyr skal være udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i
en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning fra sidste
kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapport. Vejledt konkret om mulige
løsningsforslag til at placere kontrolrapport i andet vindue.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


